
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 364
4 Μαΐου 2006

3249

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αναγκαστική απαλλοτρίωση ακινήτων που απαιτού−
νται για τη Χωροθέτηση σταθμού εξυπηρέτησης 
(ΣΕΑ) της Εγνατίας Οδού στη χ.θ. 22+900 − 23+500 
στο τμήμα 4.3.1. στην περιοχή του Δήμου Ελλη−
σπόντου στο νομό Κοζάνης. ................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1143 τ.μ. 
στη θέση «Μπέλλα − Βράκα» Περιφέρειας του Δ.Δ. 
Συβότων του Δήμου Συβότων του Νομού Θεσπρω−
τίας. ........................................................................................................... 2

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του ποταμού 
Αραπίτσα στο τμήμα από τη γέφυρα «Μπατανία» 
έως τη γέφυρα «Παπαγιάννη» που διέρχεται από 
το Δήμο Νάουσας, του Νομού Ημαθίας. .................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
πεντακοσίων τετραγωνικών μέτρων (500 τ.μ.), κει−
μένης στο χωριό Μάζα Δήμου Κρυονερίδας Νο−
μού Χανίων. ......................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1035881/2649/Δ0010 (1)
Αναγκαστική απαλλοτρίωση ακινήτων που απαιτούνται 

για τη Χωροθέτηση σταθμού εξυπηρέτησης (ΣΕΑ) 
της Εγνατίας Οδού στη χ.θ. 22+900 − 23+500 στο 
τμήμα 4.3.1. στην περιοχή του Δήμου Ελλησπόντου 
στο νομό Κοζάνης.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ −
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2882/2001 (ΦΕΚ 17/2001 τ.Α΄) 

«Κώδικας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων», 
όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του από 25 Νοεμβρίου 
1929 διατάγματος «περί κωδικοποιήσεως των περί κατα−
σκευής και συντηρήσεως οδών κειμένων διατάξεων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 653/1977 όπως 
συμπληρώθηκαν με τις παρ.  και 10 του άρθρου 62 του ν. 

947/1979 και την παρ.4 του άρθρου 9 του ν. 960/1979, για 
την εκτέλεση των οποίων εκδόθηκε το π.δ. 929/1979.

4. Το υπ’ αριθμ. Δ.12/Φ.111/42095/16.11.2005 έγγραφο 
του ΥΠΕΧΩΔΕ και τις από 1.12.2005 και 10.1.2005 ορθές 
επαναλήψεις μετά των συνημμένων τους, από τα οποία 
προκύπτει ότι έχουν τηρηθεί και οι προϋποθέσεις του 
άρθρου 3 του ν. 2882/2001.

5. Την υπ’ αριθμ. 35158/5.12.1994 απόφαση του Υπουρ−
γού ΠΕΧΩΔΕ, του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ και 
του Υφυπουργού ΓΕΩΡΓΙΑΣ, καθώς και την υπ’ αριθμ. 
146388/18.7.2005 ανανεωτική απόφαση Υπουργών ΠΕΧΩ−
ΔΕ και ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ σχετικά 
με την έγκριση των περιβαλλοντικών όρων.

6. Την υπ’ αριθμ. Δ12/Φ.111/0/42102/15.11.2005 Βεβαίωση 
κάλυψης δαπάνης του ΥΠΕΧΩΔΕ.

7. Την υπ’ αριθμ. 4881/19.5.2004 (ΦΕΚ 754/19.5.2004 τ.Β΄), 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
ΠΕΧΩΔΕ, σχετικά με ανάθεση αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς.

8. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ1264/14.10.2005 (ΦΕΚ 
1432/14.10.2005 τ.Β΄) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά 
με ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Οικο−
νομίας και Οικονομικών, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 5733/ΔΙΟΕ179/9.2.2006 (ΦΕΚ204/13.2.2006 τ. Β΄) 
όμοια, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε την αναγκαστική απαλλοτρίωση, για 
λόγους δημόσιας ωφέλειας και ειδικότερα για τη χω−
ροθέτηση σταθμού εξυπηρέτησης (ΣΕΑ) της Εγνατίας 
Οδού στη χ.θ. 22+900 − 23+500 στο τμήμα 4.3.1., έκτα−
σης συνολικού εμβαδού 64.539,23 μ2 που βρίσκεται στο 
Δήμο Ελλησπόντου νομού Κοζάνης και εικονίζεται με 
κλίμακα 1:500 στο από 3.5.2001 ακριβές αντίγραφο του 
κτηματολογικού διαγράμματος και του αντίστοιχου 
κτηματολογικού πίνακα της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ» Α.Ε, το 
οποίο έχει συντάξει ο Παν. Καραμόσχος και έχει θεω−
ρήσει ο Προϊστάμενος της Δ12 Δ/νσης του ΥΠΕΧΩΔΕ 
Γ. Σαραντινός στις 31.10.2005.

Στην έκταση που απαλλοτριώνεται προβάλλουν δι−
καιώματα κυριότητας οι 1) Τσολάκης Στέλιος, 2) Μονα−
στιρλής Νικόλαος, 3) Θεοδωρίδης Σάββας κ.λπ.

Η απαλλοτρίωση κηρύσσεται υπέρ και με δαπάνη του 
Δημοσίου που θα αντιμετωπισθεί με δαπάνες της Γενι−
κής Γραμματείας Δημοσίων Έργων του ΥΠΕΧΩΔΕ και 
ειδικότερα σε βάρος του έργου 2000ΣΕ07130030 (ΣΑΕ 



3250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

071/3), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 653/1977 
όπως ισχύουν.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Απριλίου 2006

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

 Π. ΔΟΥΚΑΣ Θ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ

F
Αριθμ. 1126 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1143 τ.μ. στη 

θέση «Μπέλλα − Βράκα» Περιφέρειας του Δ.Δ. Συβό−
των του Δήμου Συβότων του Νομού Θεσπρωτίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1 .Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της χώ−

ρας.
β. Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκεντρώσεως», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α/30.5.1997) «Διοίκηση ορ−

γάνωση στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

δ. Την υπ’ αριθμ. 20538/27.9.2005 απόφασ         η 
του Γεν. Γραμ. Περιφέρειας Ηπείρου «Περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
αποφάσεων κ.λπ. με εντολή Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρεια Ηπείρου στον Γενικό Δ/ντή κ.λπ.».

ε. Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας Δασών και Δασι−
κών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα εα) 
Του άρθρου 41 παρ. 1 και εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/6.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 557/28.2.2006 πρόταση της αρμόδιας 
Δ/νσης Δασών Θεσπρωτίας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τμήματα Δάσους αεί−
φυλλων πλατύφυλλων, εμβαδού συνολικά 1143 τ.μ.

Τα τμήματα αυτά ανήκουν στο τεμάχιο με αριθμ. 1702, 
διανομής αγροκτήματος «Σύβοτα −Βραχωνάς», το οποίο 
διοικείται και διαχειρίζεται από τα Ελληνικά Τουριστικά 
Ακίνητα. 

Η κηρυχθείσα ως αναδασωτέα έκταση με την παρού−
σα Απόφαση, βρίσκεται στη θέση «Μπέλλα − Βράκα» του 
Δ.Δ. Συβότων του Δήμου Συβότων του Ν. Θεσπρωτίας 
και απεικονίζεται κατά τμήματα στο προσαρτημένο στην 

παρούσα Απόφασή μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής, ως εξής:

Τμήμα Α (εμβαδόν 885Μ2), υπό στοιχεία 5,6,7,8,9,10,11, 
12,13,14,57,56,112,113,53,41,5

Τμήμα Β (εμβαδόν 22Μ2), υπό στοιχεία 114,115,59,114 
Τμήμα Γ (εμβαδόν 236Μ2), υπό στοιχεία 113,112,33,34, 

35,113
και έχει όρια:
Το τμήμα Α
− Βόρεια: Με δάσος αειφύλλων (υπόλοιπο τεμαχίου 

1702) διανομής αγροκτήματος Συβότων.
− Νότια: Με δάσος αειφύλλων (υπόλοιπο τεμαχίου 

1702) διανομής αγροκτήματος Συβότων και αναδασω−
τέα έκταση.

− Ανατολικά : Με δάσος αειφύλλων (υπόλοιπο τεμαχίου 
1702) διανομής αγροκτήματος Συβότων και κοινοτικό 
δρόμο.

− Δυτικά: Με δάσος αειφύλλων (υπόλοιπο τεμαχίου 
1702) διανομής αγροκτήματος Συβότων.

Το τμήμα Β
− Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση και κοινοτικό δρό−

μο.
− Νότια: Με αναδασωτέα έκταση.
− Ανατολικά: Με κοινοτικό δρόμο.
− Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση. 
Το τμήμα Γ
− Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση.
− Νότια: Με δάσος αειφύλλων (υπόλοιπο τεμαχίου 

1702) διανομής αγροκτήματος Συβότων.
− Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση.
− Δυτικά: Με δάσος αειφύλλων (υπόλοιπο τεμαχίου 

1702) διανομής αγροκτήματος Συβότων.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι: η διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας κατά το χρονικό 
διάστημα μετά το 2004 μέχρι και σήμερα, από παράνομη 
εκχέρσωση και επίχωση με μηχανικά μέσα, σύμπυκνης 
βλάστησης, αποτελούμενης από είδη όπως σχοίνος, 
πρίνος, κότινος, αγριελιά (η παραπάνω έκταση πριν την 
καταστροφή της δασικής βλάστησης είχε μορφή δά−
σους αείφυλλων πλατύφυλλων).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμία Δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 10 Απριλίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3251



3252 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 3047 (3)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του ποταμού Αρα−

πίτσα στο τμήμα από τη γέφυρα «Μπατανία» έως τη 
γέφυρα «Παπαγιάννη» που διέρχεται από το Δήμο 
Νάουσας, του Νομού Ημαθίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3010/23.4.2002 

«Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θε−
μάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 
91Α/25.4.2002).

2) Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 107Α/1997).

3) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ/τος 63/2005 
«Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα Κυβερνητικά Όργανα (Φ.Ε.Κ. 98/Α).

4) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3044/2002 (Φ.Ε.Κ. 
197Α/27.8.2002) για την «Άσκηση αρμοδιοτήτων του Πο−
λεοδομικού Σχεδιασμού».

5) Την υπ’ αριθμ. 1783/17.3.2006 απόφαση της Δ.Τ.Υ.Ν.Α. 
Ημαθίας για τον καθορισμό οριογραμμών του τμήματος 
του ποταμού.

6) Την υπ’ αριθμ. 368/2005 απόφαση Δημ. Συμβουλίου 
Δ. Νάουσας του Ν. Ημαθίας.

7) Την υπ’ αριθμ. 1898/22.3.2006 απόφαση της Δ/νσης 
Δημοσίων Έργων, τμήμα Υδραυλικών Έργων, έγκρισης 
της υδρολογικής−υδραυλικής μελέτης του προς καθο−
ρισμό των οριογραμμών τμήματος του ποταμού, απο−
φασίζουμε:

Επικυρώνεται ο καθορισμός των οριογραμμών του 
ποταμού Αραπίτσα στο τμήμα από τη γέφυρα «Μπατα−
νιά» έως τη γέφυρα «Παπαγιάννη», που διέρχεται από 
την εντός οικισμού περιοχή του Δήμου Νάουσας του 
Ν. Ημαθίας, με τις συντεταγμένες των κορυφών των 
πολυγωνομετρικών των γραμμών, ως εξής:

ανάντη: 1 − 2 − 3 − 4 − 5 − 6 και κατάντη: 7−8−9−10−11 −12.
όπως αυτές σημειώνονται στο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:500, που συνοδεύει την απόφαση αυτή 
και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί−
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα και 
τον πίνακα συντεταγμένων των κορυφών του τμήματος 
του ποταμού που τη συνοδεύουν.

Θεσσαλονίκη, 7 Απριλίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3253



3254 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3255

Αριθμ. 1788 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

πεντακοσίων τετραγωνικών μέτρων (500 τ.μ.), κει−
μένης στο χωριό Μάζα Δήμου Κρυονερίδας Νομού 
Χανίων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2). Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης, περί ορισμού εισηγη−
τού και μεταβίβασης εξουσίας υπογραφής με εντολή 
Γενικού Γραμματέα Περιφ. Κρήτης αποφάσεων εγγρά−
φων κ.λπ.

3) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

4) Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1. και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 
160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

6) Το γεγονός ότι την 20.8.2005 έλαβε χώρα πυρκα−
γιά στο χωριό Μάζα του Δήμου Κρυονερίδας η οποία 
αποτέφρωσε μεταξύ άλλων και δέκα επτά στρέμματα 
δασικής έκτασης.

7) Την υπ’ αριθμ. 1495/23.7.2006 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται να κη−
ρυχθεί αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση εμβαδού, 
πεντακοσίων τετραγωνικών μέτρων (500 τ.μ.) κειμένης 
στο χωριό Μάζα Δήμου Κρυονερίδας Νομού Χανίων.

8) Την υπ’ αριθμ 832/2002 απόφαση του ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Ε΄ καθώς και τα διαλαμβανόμε−
να στο υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 διευκρινιστικό 
έγγραφο του Υπουργού Γεωργίας, με το οποίο κοινο−
ποιήθηκε η απόφαση του Σ.τ.Ε. 838/2002 σύμφωνα, με 
την οποία είναι δυνατή η κήρυξη «αναδασωτέων» των 
καμένων δασικών εκτάσεων λόγω του κατ’ επείγοντος 
για την προστασία των και χωρίς ακόμη να έχει προ−
ηγηθεί έκδοση πράξης χαρακτηρισμού αυτών από την 
οικεία δασική αρχή, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την καμένη δημόσια δα−
σική έκταση εμβαδού, εμβαδού πεντακοσίων τετρ. μέ−
τρων (500 τ.μ.), κειμένης στο χωριό Μάζα Δήμου Κρυο−
νερίδας Νομού Χανίων. Απεικονίζεται αυτή κατά θέση, 
σχήμα, μέγεθος και όρια στο θεωρημένο από τον Δ/ντή 
Δασών Χανίων απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη και χάρτη 
κλίμακας 1:5.000 το οποίο είναι αναπόσπαστα προσαρ−
τημένο στην παρούσα απόφασή μας.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του βασικού χαρακτή−
ρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση της καμένης δασικής βλαστήσε−
ως και ο αποκλεισμός της αλλαγής χρήσεως της στο 
μέλλον.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χανιά, 6 Απριλίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



3256 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T13:16:37+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




